
Tablica do notatek z brandingiem
Instrukcje Nie. 3673

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 4 Godziny

Chcą Państwo spersonalizować swój dom i jednocześnie utrzymać w nim porządek? Samodzielnie zaprojektowana
tablica na notatki z brandingiem to nie tylko praktyczny pomocnik na co dzień, ale także wyjątkowa ozdoba każdej
ściany. Te szczegółowe instrukcje poprowadzą Państwa przez każdy etap procesu twórczego - od gruntowania
drewnianej deski po skomplikowane znakowanie. Proszę dać się ponieść kreatywności i odkryć, jak łatwo jest
zaprojektować spersonalizowaną tablicę na notatki. Rozpocznij swój projekt DIY już dziś i ciesz się przyjemnością
własnoręcznie wykonanego dzieła sztuki.



Instrukcje krok po kroku: Tablica memo z brandingiem
Przygotowanie panelu ze sklejki
Na początek należy wywiercić dwa otwory w panelu ze sklejki, aby móc go później łatwo zawiesić. Jeśli to Państwu
nie odpowiada, można również przymocować wieszaki do ramy obrazu z tyłu, aby stworzyć wybrane przez siebie
rozwiązanie do zawieszania.

Gruntowanie płyty
Proszę użyć VBS Do zagruntowania panelu ze sklejki. Farbę należy nałożyć równomiernie i pozostawić do
całkowitego wyschnięcia. Czysta i równomierna warstwa podkładu zapewni wysokiej jakości efekt końcowy.



przenoszenie napisu
Proszę wydrukować nasz darmowy szablon i przenieść żądany napis na panel ze sklejki za pomocą papieru
grafitowego. Mogą Państwo również zaprojektować i przenieść własny napis. Proszę pamiętać o pozostawieniu
wystarczającej ilości miejsca na podstawki korkowe.

Śledzenie napisu
Proszę użyć pędzla "Easy Brush" i farby rzemieślniczej, aby odrysować narysowany napis. Proszę upewnić się, że
pociągnięcia są czyste i równe.

Przygotowanie farby do malowania
Proszę wyposażyć pisak do znakowania w cienką końcówkę i umieścić go na podstawce. Podłącz go do gniazdka,
aby mógł się nagrzać. Żelazko do znakowania jest głównym narzędziem do precyzyjnego znakowania na Państwa
tablicy do notatek.

Znakowanie podkładki korkowej
Proszę wyciąć baner z szablonu i umieścić go na podkładce korkowej. Proszę obrysować go pisakiem
sublimacyjnym i powoli odrysować linie rozgrzanym pisakiem do brandingu. Proszę powtórzyć ten proces dla
każdego dnia tygodnia.

Mocowanie podstawek korkowych
Proszę użyć VBS Aby przymocować podstawki korkowe do płyty ze sklejki i pozostawić wszystko do dokładnego
wyschnięcia. Odpowiedni klej zapewni, że wszystko będzie stabilne i wytrzyma przez długi czas.

Mocowanie wiszącej liny
Proszę odciąć kawałek bawełnianej liny o dowolnej długości. Przeciągnąć końce liny przez wywiercone otwory i
zawiązać węzeł. Pozwoli to na bezpieczne i stabilne zawieszenie tablicy memo.

Gratulacje! Państwa własnoręcznie zaprojektowana tablica memo z brandingiem jest teraz gotowa do stylowego
prezentowania notatek i wspomnień. Proszę użyć pinezek do przypięcia notatek i cieszyć się widokiem swojego
wyjątkowego dzieła sztuki.

Czy są Państwo gotowi do rozpoczęcia kolejnego projektu DIY? Proszę przejrzeć nasz sklep internetowy w
poszukiwaniu potrzebnych materiałów i dać się ponieść kreatywności! Wyposaż się we wszystko, czego
potrzebujesz i przekształć swój dom w inspirującą kreatywną przestrzeń.

Must Have



Zestaw brandingowy

147,49 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

https://www.vbs-hobby.pl/zestaw-brandingowy-a40655/
https://www.vbs-hobby.pl/zestaw-brandingowy-a40655/
https://www.vbs-hobby.pl/zestaw-brandingowy-a40655/
https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

580113 Zestaw brandingowy 1

281065 Podstawki korkowe VBS, 25 sztuk 1

27475 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlJabłkowy zielony 1

27496 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlRóżowy 1

121262 Pędzel do gruntowania VBS "rozmiar 3", 23 mm, 10 szt. 1

120364-01 Okrągły pędzel VBS "Easy Brush"Rozmiar 01/2,2 mm 1

667470 Panel ze sklejki VBS "6 mm" 1

347556 Ołówek sublimowany KREUL "Strich-Ex" 1

61911006 Lina bawełniana VBS, Ø 5 mm 1

560566 Papier grafitowy 1

18080 Szpilki, 16 mmNeonowy żółty 1

134262-01 wiszące haki40 mm 1

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/

